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Aivar Mäe pole valuraha nõudmist
otsustanud: ma ei loe seda võiduks
Ahistamisskandaali kistud Rahvusooperi Estonia endine juht
Aivar Mäe saavutas täna lõpliku kohtuvõidu, kui Riigikohus ei
hakanud tema väärteo asja uuesti arutama. Kas Mäe nõuab
nüüd valuraha ja kui, siis kellelt?

Harju maakohus tegi veebruaris otsuse, mis tühistas Aivar Mäele
seksuaalse ahistamise eest määratud 400-eurose väärteotrahvi,
vahendab Postimees.  Riigikohus jättis tänase määrusega
arutusele võtmata politsei- ja piirivalveameti kassatsioonkaebuse
Harju maakohtu otsuse peale.

Elu24 võttis Mäega ühendust ja küsis, kas pärast võitu
riigikohtus kavatseb ta ka valuraha nõuda. «Ma ei ole mõelnud
seal millelegi ja ma ei loe seda ka võiduks,» jäi Mäe
napisõnaliseks.

Küsimusele, kas Mäe nõuaks valuraha Eesti Ekspressilt või teda
süüdistanud Lisanna Männilaanelt, vastas mees samasõnaliselt:
«Ma ei ole mõelnud.»

PEA AASTA KESTNUD SKANDAAL

Nädalaleht Eesti Ekspress kirjutas 22. juuni 2020, et mitu endist
ja praegust rahvusooper Estonia naistöötajat hindab direktor
Aivar Mäe käitumist nendega alandavaks ja ahistavaks, Aivar
Mäe sõnul on tegemist kontekstist välja rebitud episoodidega ja
pahatahtliku laimuga.

Aastatel 2003–2006 Vanemuise teatri juhina töötanud Mäe on
toonastel kolleegidel meeles edeva isiksusena, kes suudab alati
ruumi särama panna.

«Aivar käib aeg-ajalt ikka praegu ka Tartus, kui Estonia siin
mängib või tal on mingeid asju ajada. Praktiliselt iga kord, kui ta
minu kabineti uksest sisse tuleb, ta tervitab mind sõnadega:
«Noh, tervist, minu Vanemuise pruut!» Nii tore! Me alati
naerame, kallistame,» räägib Vanemuise personalijuht Keiu
Kaljujärv (45).
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24. juunil saatis Mäe avaliku pöördumise, kus vabandas kõigi
ees, kelle jaoks tema loomuomaselt ülemeelik huumorisoon ja
karakter on olnud kohatu. Seda saad lugeda SIIT.

Viis päeva hiljem alustaspolitsei Estonia teatris toimunu
uurimiseks menetlust. Augusti lõpus astus Mäe Estonia juhi
kohalt tagasi.

Vanemuise kolleegid Aivar Mäe käitumisest: naisterahvana võib
olla väga meeldiv, kui mees märkab sind kui naist

Elu24 vahendas tänavu märtsis, et uus peatükk Mäe
ahistamisskandaalis tuleb kohtusaalis toimunud kuudepikkuse
pingpongi järel. 

Mäe kinnitas, et mitmed ahistamisväited on täielikud
väljamõeldised. Need vastusüüdistused on olnud suunatud ainsa
nimega välja tulnud süüdistaja Lisanna Männilaane vastu.
Väidetakse, nagu soovinuks naine kätte maksta, kuna tal ei
õnnestunud saada soovitud turundusjuhi kohta.

Viimase arenguna mõistis kohus endise Estonia juhi veebruaris
õigeks, kuna ei olnud tõendatav, et Mäe käitumine ahistas või
alandas Männilaant. Nii tühistati 400-eurone trahv ahistamise
eest.

Märtsis avaldas TV3 «Duubli» saates ka seninägemata video,
mis näitas Mäe ahistamisskandaali uues valguses. Seda näed
SIIT. «Duubli» eetris viskasid teised Estonia töötajad aga õhku
mitmeid kahtlusi. «Kõige üllatavam oli politsei kõne, kust selgus,
et tunnistaja väitel on Aivar Mäe käinud just minu seljas,» rääkis
Seili Loorits-Kämbre. Baleriini sõnul ei vasta sellised väited
absoluutselt tõele. «Mingit ahistamist pole toimunud,» kinnitas
ta.

«Kui ma käisin politseis, oli politsei väga üllatunud, et ma
rääkisin Mäest nii palju positiivset,» meenutas baleriin. Tema
väitel ei tahetud teda sugugi uskuda, vaid sooviti isegi neid
väiteid kontrollida.

Estonia töötajate sõnul olid Mäe ja Männilaan pealtnäha tõeliselt
hea tiim, kui suhtlus veel toimis. Kommunikatsioonijuht ja teatri
juhataja olid mõlemad lõbusad ja väga suhtlevad inimesed.
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Mäed süüdistanud Männilaane andis oma esimese intervjuu
aprillis Kanal 2 saates «ESSE». 

«Kindlasti see ei ole kättemaks,» kinnitas Männilaan saates.
«Artiklis tõendasid ka minu vastased, et see [Mäe] käitumine oli
alavääristav,» tõi ta näiteks Postimehes ilmunud väited. «Mina
rääkisin seda, mis olid minu kogemused.»

Männilaane sõnul on veider, kuidas veel hiljuti autasustati teda
Estonias parima kolleegi tiitliga, edaspidi on aga endised
kolleegid teda pigem süüdistanud. «Ühel hetkel oled sõber, kuid
kui otsustad sellega välja tulla, siis enam pole,» tõdes ta.
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